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B4

C1

C3

中村

米川

石渡

大平

岡村

川越J5

K5

J2

J4

全員
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K4

M4

雀宮 栃木

Ｊ・Ｋ Ｌ・Ｍ

森田 星

○　３試合目担当の帯同審判は１２：００集合のこと。（4/6の雀宮は10：45集合)

G1

K3

K1

C2

39

大田原バスケットボールクラブ

今市クラブ
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H1

＜男子＞

H3
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H2

D3

KUNOICHI

14
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19

1

20

侍

ＴＢＣ

4
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8

9

ＢＲＥＭＥＮ 1

2

3

栃木教員

ｉｎｇ

21

15

16

17

11

12

13

WILSON

栃木本田Ｒ＆Ｄ

JULIENS

ＣＲＯＷ

Ｂｕｄｄｙ’ｓ

３９ＥＲＳ

栃木シニア

雑草魂

壬生クラブ

朱雀

極

HONDA Ｎｕｔ‘ｚ

＜女子＞

鑁阿

ＮＯＲＴＨ

二宮クラブ

瀧乃原クラブ

ＣＬＯＶＥＲ

白鷗大Ｂ

ＢＬACK　UP
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OCEAN's37
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23

24

25

27

28

38

29

30

31

32

33

34

35

平成２６年県下一般男女バスケットボール選手権大会兼第６９回国民体育大会バスケットボール競技栃木県選手選考会

4/6

Ｆ・Ｇ

県体県北

Ｄ・Ｅ
男塾

宇都宮大

トレセン

国際医療福祉大

宇商クラブ
1　9:45～

ＯＮＥ

HONDA ＨＵＳＴＬＥ

ブラポロ

NEXUS

ＴＲＡＳＨ

4/13Ｐｅｅｐｓ

3　12:45～2　11:15～

【試合開始時間】

4/20

Ｈ・Ｉ

清原

福田憲

Ａ・Ｂ・Ｃ

石渡

福田憲

○　後片付けは、最終試合の両チームで行うこと。ゴミは各チームで必ず持ち帰ること。

烏山GD

4  14:15～

○　アリーナ内での飲食およびスリッパの使用は禁止。

ＲＥＡＬ

MIYA HOOP

ＤＥＶＩＬＳ

NASUTOWN ＧＯＲＩＬＬＡ

Ｚ’Ｓ

○　１試合目、２試合目のチームは８：４５集合のこと。（4/6の雀宮は８：２０集合)

【試合開始時間】　4/6雀宮のみ

1　9:00～ 2　10:30～ 3　12:00～ 4  13:30～ 5  15:00～

○　会場準備は１試合目、２試合目のチームで行うこと。

【注意事項】

A1

○　各会場は原則として禁煙ですので、喫煙する際は必ず所定の場所を守ること。

男子 女子
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L1

L2

E4

E3

G2
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国際医療福祉大

栃銀クラブ
B3G4
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今市クラブ
L3
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3

4

Ｈｅｄｇｅｈｏｇｓ

ｒｅｐｕｔｅ

女盛

JHOMBY-JHONBA

大田原バスケットボールクラブ
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7
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101

白
鷗
大
Ｂ

男
塾

151

ｒｅｐｕｔｅ

ＳＣＲＡＴＣＨ Ｔｅａｍ-Ｂ

A3

103

1位 ＢＲＥＭＥＮ 1位 ＴＢＣ

2位 烏山GD 2位 Ｈｅｄｇｅｈｏｇｓ

3位 白鷗大Ｂ 3位 ｒｅｐｕｔｅ

4位 男塾 4位 ＳＣＲＡＴＣＨ Ｔｅａｍ-Ｂ


